
Příloha č.1 

 

Pravidla používání šatní skříňky pro školní rok 2015/2016 

 
1. Žák plně zodpovídá za stav své skříňky a přidělený klíč. 

2. Při ztrátě klíče od zámku skříňky, který žák obdržel, dojde z důvodu bezpečnosti 

k výměně celého zámku včetně klíčů. Cenu 175,- Kč hradí žák. 

3. V případě poškození nebo zničení klíče hradí žák výrobu a zaslání nového klíče v ceně 

150,- Kč. 

4. Žák je povinen dodržovat pravidla uvedená ve článku IV. Školního řádu týkající se 

zacházení se školním majetkem. 

5. Na povrch i dovnitř skříňky je zakázáno vlepovat jakékoli materiály. 

6. O náhradní odemčení skříňky může žák požádat vedení školy, pana školníka, 

vychovatelku ŠD nebo paní vrátnou. O otevření bude proveden záznam. 

7. Ve skříňce je zakázáno uchovávat zbytky potravin a jejich obalů. 

8. Jakékoli poškození je žák povinen ihned nahlásit třídnímu učiteli, vedení školy nebo 

vedoucí vychovatelce. O poškození bude proveden záznam. 

9. Doporučujeme a žádáme žáky, aby mokré deštníky ukládali na spodní rošt k obuvi. 

 

 

 

 

 

Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková organizace 
 

tel. 487 370 333,  487 370 331             skola@zsliberecka.cz,  www.zsliberecka.cz 
 

mailto:skola@zsliberecka.cz
http://www.zsliberecka.cz/

